
 

 

新役員体制のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年１２月２０日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の 

とおり役員の選任をおこないました。今後この新陣容をもちまして社業の発展のために最善の 

努力をいたす所存でございますので、何卒一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げ 

ます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。           敬具 

 

 

２０２４年１２月 

                       ＮＲＳ株式会社 

代表取締役社長 COO 田中 弘人 

 

 

記 

 

代表取締役会長 CEO（最高経営責任者）      能登 洋一 

代表取締役社長 COO（最高執行責任者）      田中 弘人 

取締役常務執行役員 人事総務部、経理部、内部統制・法務・リスク      奥原 眞樹 

管理部管掌 兼 内部統制・法務・リスク管理部長 

取締役常務執行役員 事業本部長 兼 海外事業管掌 兼                  安晝 浩一 

NRS 物流(株)代表取締役社長 

取 締 役          山口 光一 

取 締 役          瀬川 章 

取 締 役 執 行 役 員 経営戦略統括部長      稲山 博司（新任） 

社 外 取 締 役         竹内 明日香 

監 査 役          関根 治 

社 外 監 査 役         板橋 史明（新任） 

 

 

執 行 役 員 営業統括部長                    蒲生 一昭 

執 行 役 員 NRS LOGISTICS AMERICA INC.取締役社長 兼   佐藤 祐一 

                       NRS LOGIOS AMERICA INC.取締役社長 

執 行 役 員 フレイトフォワーディング事業部長 兼             遠藤 達也 

            NRS OCEAN LOGISTICS LTD. 取締役社長 

 

なお、取締役 戸木眞吾は退任し顧問に就任いたしますので、引き続き ご支援いただきますよう

お願いいたします。 

以上 


